
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 55.54 m2 E blerë blerje 1989 67,000.00 € Deklaruesit

2 Shtëpi 153.00 m2 E blerë blerje rroga kursime bashkë me 
prindin (pjesë e trashëgimisë) viti 

1989

1989 50,000.00 € Përbashkët

3 Banesë 113.00 m2 E dhuruar falje nga vëllau (113m2 banese + 
17m2 hapesire nentoksore e 

perbashket per parking

2014 111,528.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Instituti Kombëtar i 
Shëndetësisë  Publike 

Prishtinë Zyra e Drejtorit 
Ekzekutiv

Drejtor i Përgjithshëm 28.09.2012

Emri Naser Mbiemri Ramadani

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Prishtinë Rrethi i spitalit pn Fakulteti i Mjekësisë Nivel jo 
menaxherial

Profesor 29.12.2022 28.12.2023

2 Institucion Privat Alma Mater 
Europeae 
Rezonanca

Prishtinë Veternik Nivel jo 
menaxherial

Profesori angazhuar 26.09.2022 30.09.2023

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:28.03.2023

Funksioni Drejtor i Përgjithshëm

Emri i institucionit Instituti Kombëtar i Shëndetësisë  Publike 

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Zyra e Drejtorit Ekzekutiv Data e emërimit 28.09.2012

 
1 / 4



PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 7,050.37 Euro rroga Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank NLB Banka Kosovë 3,734.25 Euro rroga Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank NLB Banka Kosovë 10,000.00 Euro kredia (bllokuar) Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank Procredit Bank Kosovë 954.91 Euro honorar Depozita/kursime Deklaruesit

5 Bank NLB Banka Kosovë 29.52 Euro rroga Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

6 Bank NLB Banka Kosovë 9,781.58 Euro rroga Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

7 Bank NLB Banka Kosovë 30,000.00 Euro kredia (bllokuar) Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

8 Bank NLB Banka Kosovë 3.25 Euro nga rrogat e prindërve Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

9 Bank NLB Banka Kosovë 15,428.05 Euro kursime nga unë 
bashkëshortja dhe 
familja (qe 21 vjet)

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Toyota) E blerë kredi Jo 2022 29,990.00 € Bashkëshortit/ës

2 Veture(Toyota) E blerë kredi Jo 2017 4,250.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka Për shërimin tim e shkollim 
të vajzës

27.05.2025 30.05.2025 36 10,000.00 € 8,092.34 € 10,234.96 € Deklaruesit

2 NLB Banka blerje veturë 11.02.2025 28.01.2025 36 30,000.00 € 20,966.05 € 30,683.28 € Bashkëshortit/ës

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Shpenzimet 3,037.64 € Klinika Gjermane e syrit (TIH) 25.06.2022 operacion 
kirurgjik i 

syrit

personale

Shpenzimet 10,000.00 € vajzës për shkollim 31.12.2022 pagesa e 
tarifës 

shkollore

personale

Shpenzimet 7,200.00 € vajzës për shkollim 01.12.2022 pagesa e 
harxhimeve 

të jetesës

personale

Shpenzimet 9,429.12 € Kredi 31.12.2022 pagesë e 
kisteve

bashkeshotrtja 

Shpenzimet 9,010.00 € vajzës për shkollim 22.12.2022 pagesa e 
qirasë për 

vajzën

personale

Shpenzimet 11,050.00 € bashkëshortes mbulimi i kredisë 01.12.2022 pagesë e 
kisteve

personale
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Instituti Kombëtar 
i Shëndetësisë  
Publike 

Kosovë NLB Banka 17,761.14 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Alma Mater 
Europeae 
Rezonanca

Kosovë NLB Banka 10,260.00 €

Deklaruesit mentorimi i 
specializantëve

Kosovë NLB Banka 527.21 €

Deklaruesit konsultime orë shtesë 
KeA SECID

Kosovë NLB Banka 1,518.15 €

Deklaruesit Meditje delegat & 
Komisioneve

Oda e Mjekëve Kosovë NLB Banka 487.35 €

Deklaruesit punë profesionale 
projekte obsh

Kosovë NLB Banka 1,086.75 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë NLB Banka 8,644.15 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

IKSHPK Kosovë NLB Banka 13,131.24 €

Bashkëshortit/ës mentorimi i 
specializantëve

Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë NLB Banka 340.20 €

Bashkëshortit/ës Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Paguar nga IPA 
(EMCDDA expert 
meeting)

Kosovë NLB Banka 558.84 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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